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Հուլիս- օգոստոս- սեպտեմբեր
Հաշվետու ամիսներում կատարված մուտքերի և ծախսերի մասին
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	Դրամաշնորհ 
/Հազար դրամ/
	տարեկան
	I          
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	
	X
	XI
	XII
	ընդ.

	Պլան
	9.300.000
	
	
	2.325.000
	
	
	4.650.000
	
	
	6.975.000
	
	
	
	
	9.300.000

	Փաստացի
	
	577741
	1299850
	2073799
	2768847
	3435455
	4006966
	5162115
	5292115
	6062317
	
	
	
	
	


	Մնացորդը
01․07.25թ.
	Ամիս
ամսաթիվ
	Մուտք
կազմակերպ. անվանումը
	Գումարը
/դրամ/
	Ելք 
կազմակերպ.անվանումը
	Գումարը
/դրամ/
	Մնացորդը    30.09.25թ.               

	245․347․30
	
	
	
	
	
	281․330․40

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	աշխատավարձ
	1302001
	

	
	
	դրամաշնորհ

	2055351
	Եկամտային հարկ
	352961
	

	
	
	
	
	Կուտակային վճար
	64840
	

	
	
	
	
	Դրոշմանիշային վճար
	45000
	

	
	
	
	
	Ջեռուցման համակարգի վերանորոգում
	30000
	

	
	
	
	
	Գրենական
	28850
	

	
	
	
	
	Բանկային  ծառայություն
	3000
	

	
	
	
	
	Բժշկական հետազոտություն
	40000
	

	
	
	
	
	Սննդամթերք 
	136075
	

	
	
	
	
	կենցաղային իրեր
	11050
	

	
	
	
	
	Բնական գազ
	5590․9
	

	ընդամենը
	
	
	2055351
	
	2019367․9
	



















ՏՆՕՐԵՆ՝                                          Հ . Սարգսյան
